
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vašíček Ondřej
Téma: Adaptér OSLC pro framework ANaConDA (id 21899)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce mírně navazuje na předchozí projektovou praxi, ve které se student věnoval rozšíření

frameworku ANaConDA vyvíjeném výzkumnou skupinou VeriFIT. S výsledky bakalářské práce jsem nadmíru
spokojen. Adaptér OSLC již byl uplatněn externími partnery a ve výzkumné skupině jej hodláme využít i pro jiné
nástroje.

2. Práce s literaturou
 Klíčové studijní prameny si student vybíral sám a proti jeho výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil a stále účastní pravidelných schůzek týmu. Je velmi aktivní a samostatný.
4. Aktivita při dokončování
 Bakalářská práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Měl jsem možnost se vyjádřit k finální podobě.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student je spoluautorem článku na prestižní testerské konferenci ISSTA (Rank A). Článek získal ocenění Best Tool

Paper Award.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Ondřej Vašíček během řešení bakalářského projektu prokázal výborné schopnosti. Velmi oceňuji jeho přístup

k práci a výsledky, kterých dosahuje. Navrhuji komisi, aby studenta doporučila k ocenění za výbornou bakalářskou
práci. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. srpna 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

